
 

 

 

RUA NIBER SIQUUEIRA, Nº 182, BAIRRO ALTO ALEGRE I MARACANAU, CEARÁ, EMAIL: 
centrowashquix@hotmail.com 

C C CENTRO 
WASH 

 

 

 

 

 

PROPOSTA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.30.01/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.30.01/2023 

 

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICIAÇÃO 

 Prefeitura Municipal de Pindoretama-CE 

A empresa CENTRO WASH LTDA, inscrita com o CNPJ nº 41.771.364/0002-33, com 

sede à R NIBER SIQUEIRA, nº 182, bairro Alto Alegre I, Maracanaú-Ce por intermédio de seu 

representante legal Sr Pedro Henrique de Oliveira Coelho, portador do RG nº 1000666170 

MD/CE, CPF nº 992.484.173-53, apresenta PROPOSTA DE PREÇOS cujo OBJETO: contratação 

de empresa para a prestação de serviços de lavanderia hospitalar com enxoval em ideais 

condições de uso para atender as necessidades do Hospital e Centro de Parto Normal de 

Pindoretama-CE, conforme descrito no Anexo I – participação ampla, de acordo com o 

estabelecido no Edital.  

A PROPOSTA TEM VALIDADE POR 120 (CENTO E VINTE) DIAS.  

Dados Bancários: 

Santander: Ag: 4470 Cc: 13.005590-2 

 

PELA PRESENTE EMPRESA ACIMA QUALIFICADA, POR MEIO DO SIGNATÁRIO, QUE 

LEGALMENTE A REPRESENTA DECLARA E GARANTE QUE: 

- EXAMINOU CUIDADOSAMENTE TODO O EDITAL E ANEXOS E ACEITA TODAS AS CONDIÇÕES 

NELE ESTIPULADOS E QUE, AO ASSINA A PRESENTE DECLARAÇÃO, RENUNCIA AO DIREITO DE 

ALEGAR DISCREPANCIA DE ENTENDIMENTO COM RELAÇÃO AO EDITAL 



 

 

 

RUA NIBER SIQUUEIRA, Nº 182, BAIRRO ALTO ALEGRE I MARACANAU, CEARÁ, EMAIL: 
centrowashquix@hotmail.com 

C C CENTRO 
WASH 

- QUE CUMPRE PLENAMENTE AS DISPOSIÇÕES NORMATIVAS RELATIVAS AO 

TRABALHO DE MENOR, CONTIDA NA LEI Nº 9.854 DE 27/10/1999 E NA CONSITUIÇÃO 

FEDERAL DE 1988.  

- QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES 

OPARA O CUMRPIMENRO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DO PRESENTE LICITAÇÃO.  

- QUE SUA PROPOSTA ENGLOBA TODOAS AS DESPESAS REFENRETES AO 

FORNECIMENTO, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS SOCIAIS E TRAVALHISTAS, 

GARANTIA, FRETE E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM INCIDIR 

SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.  

 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA VALOR UND VALOR 

TOTAL 

1 1 : contratação de 

empresa para a prestação 

de serviços de lavanderia 

hospitalar com enxoval em 

ideais condições de uso 

para atender as 

necessidades do Hospital e 

Centro de Parto Normal de 

Pindoretama-CE, conforme 

descrito no Anexo I – 

participação ampla, de 

acordo com o estabelecido 

no Edital E CONFORME 

DESCRIÇÃO ABAIXO: 

- COMISOLA ADULTO TAM 

ÚNICO TECIDO TERGAL 

- CAMISOLA ADULTO PARA 

OBESO, TECIDO TERGAL 

- CAPA P/ BIOMBO, TECIDO 

ALGODÃO.  

- CONJ. PIJAMA ADULTO 

TAM 44 FECHADO TECIDO 

CRETONE 

- CONJ. PIJAMA ADULTO 

TAM 46 FECHADO TECIDO 

CRETONE 

- CONJ. PIJAMA ADULTO 

TAM 48 FECHADO TECIDO 

CRETONE 

kg 50.000 PRÓPRIA R$ 7,98 (sete 

reais e 

noventa e 

oito 

centavos) 

R$ 399.000,00 

(TREZENTOS E 

NOVENTA E 

NOVE MIL) 



 

 

 

RUA NIBER SIQUUEIRA, Nº 182, BAIRRO ALTO ALEGRE I MARACANAU, CEARÁ, EMAIL: 
centrowashquix@hotmail.com 

C C CENTRO 
WASH 

- CONJ. PIJAMA ADULTO 

TAM 50 FECHADO TECIDO 

CRETONE 

- CONJ. MÉDIO 

HOSPITALAR TAM 44 (P) 

TECIDO BRIM 

- CONJ. MÉDIO 

HOSPITALAR TAM 48 (G) 

TECIDO BRIM  

- CONJ. MÉDIO 

HOSPITALAR TAM 50 (GG) 

TECIDO BRIM 

- CONJ. MÉDIO 

HOSPITALAR TAM 52 (EG) 

TECIDO BRIM 

- CONJ. MÉDIO 

HOSPITALAR TAM 54 (EEG) 

TECIDO BRIM 

- SACO HAMPER / EM 

PLASTICO 

- LENÇOL PARA PACIENTE – 

NA CORD BRANCA 

- LENÇOL PARA 

PROFISSIONAIS NA COR 

AZUL 

- COBERTOR ADULTO 

- TOALHA PARA BANHO 

(130CM X 80CM_) PARA 

PACIENTES E 

PROFISSIONAAL 

- CAMPO FENESTADO 50 X 

50  

- CAMPO DUPLO.  

 

 

 

1 2 PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LAVANDERIA 

HOSPITALAR 

ABRANGENDO A 

LOCAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, 

COM FORNECIMENTO E 

REPOSIÇÃO DE ENXOVAIS 

CENTRO CIRURGICO EM 

IDEIAS CONDIÇÕES DE 

KG  

6.000 

PRÓPRIA R$ 7,33 (sete 

reais e trinta 

e três 

centavos) 

R$ 43.980,00 

(QUARENTA E 

TRÊS MIL E 

NOVECENTOS 

E OITENTA 

REAIS) 



 

 

 

RUA NIBER SIQUUEIRA, Nº 182, BAIRRO ALTO ALEGRE I MARACANAU, CEARÁ, EMAIL: 
centrowashquix@hotmail.com 

C C CENTRO 
WASH 

USO, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA UNIDADE 

DO HOSPITAL E CENTRO 

DE PARTO NORMAL DE 

PINDORETAMA/CE.  

- AVENTAL 

CIRURGICO DE BRIM 

C/PUNHO – BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 50CM X 50CM – 

BRIM TAPE 

- CAMPO 

CIRURGICO DUPLO 70CM 

X 70CM – BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 100CM X 10CM – 

BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 160CM X 160CM – 

BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 50CM X50CM 

BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 70CM X 70 CM – 

BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 90CM X 90CM 

BRIM TAPE 

- CAMPO CIRURGICO 

DUPLO 160 CM X 160CM 

BRIM TAPE 

- CONJ. PRIVATIVO (CALÇA 

+ BLUSA) TAM 44 (P) 

- CONJ. PRIVATIVO (CALÇA 

+ BLUSA) TAM 46 (M) 

- CONJ. PRIVATIVO (CALÇA 

+ BLUSA) TAM 48 (M) 

- CONJ. PRIVATIVO (CALÇA 

+ BLUSA) TAM 50 (M) 

- COMPRESSA CIRURGICA 

45X45 

 Valor global de R$ 442.980,00 ( QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E 

NOVECENTOS E OITENTA REAIS ) 



 

 

 

RUA NIBER SIQUUEIRA, Nº 182, BAIRRO ALTO ALEGRE I MARACANAU, CEARÁ, EMAIL: 
centrowashquix@hotmail.com 

C C CENTRO 
WASH 

 

A EMPRESA TEM TOTAL CIÊNCIAS DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

APRESENTADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DO EDTIAL SUPRACITADO.  

 

 

A empresa  está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que 

detém plenos poderes e informações para firmá-la.                    

 

MARACANAÚ, 17 de ABRIL de 2023 

 

_______________________________________________ 
CNPJ nº 41.771.364/0002-33  

Sr Pedro Henrique de Oliveira Coelho  
Sócio 

 

 


